
Stránka 1 z 3 
 

A-004258-00 

Smlouva o výkonu činnosti koordinátora BOZP na staveništi 

 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také jen „občanský zákoník“), 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Město Sušice 

IČ:   00256129 

DIČ:   CZ00256129 

se sídlem:  náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 

zastoupena:    Bc. Petr Mottl 

 (dále jen „smluvní strana 1“ - zadavatel) 

a 

Ing. arch. Klára Skalová  

IČ:    69544298 

RČ:   756101/1678 

se sídlem   Sokolovská 1336, 386 01 Strakonice 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  0682933309/0800 

(dále jen „smluvní strana 2“) 

 

smlouvu o výkonu činnosti koordinátora BOZP na staveništi 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Smluvní strana 2,  v souladu s cenovou nabídkou ze dne 14.3.2025, která je nedílnou součástí této smlouvy 
(příloha č. 1),  zpracuje Plán BOZP na staveništi a bude vykonávat činnost koordinátora BOZP při práci na 
staveništi ve fázi realizace stavby  pro akci: 

 

„Sušice II - Stavební úpravy a zateplení domu Kaštanová č.p. 1180“ 

 

Smluvní strana 2, jako koordinátor BOZP při práci na staveništi ve fázi realizace stavby, vykonává úkoly 
stanovené v § 18 odst. 1 zák. č. 309/2006 Sb. a v § 8 NV č. 591/2006 Sb. 

Činnost koordinátora bude prováděna jednou týdně nebo jednou za 14 dní dle aktuálního postupu prací 
na staveništi. 

 

Článek II. 

Cena a platební podmínky 

II.1. Smluvní strany se dohodly, že cena plnění je stanovena na: 

2 250,- Kč/jeden KD BOZP bez DPH* 

      12 000,- Kč za zpracování Plánu BOZP bez DPH 

 



Stránka 2 z 3 
 

Smluvní strana 2 je plátcem DPH. 

*KD BOZP – kontrolní den z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

II.2. Fakturace za provádění činnosti koordinátora BOZP bude prováděna zpětně jedenkrát za měsíc a to dle                    
       skutečného plnění.  

  Faktura za zpracování Plánu BOZP bude vystavena jednorázově po předání Plánu BOZP objednateli.  

  Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dní od data doručení objednateli. 

II.3. Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

Článek III. 

Místo plnění 

Místem plnění předmětu díla je:  

- místo stavby  
- kancelář zhotovitele 

 

Článek IV. 

Čas plnění 

Práce budou realizovány v termínu: 04/ 2025 – 10/2025  

Při překročení očekávané doby trvání stavby bude fakturováno dle článku II.1 

  

Článek V. 

Komunikace mezi smluvními stranami 

Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat níže uvedené osoby: 

 Za zadavatele:  Soňa Švelchová -  odbor majetku a rozvoje města 

   Tel.:  +420 376 540 149 

   E-mail: ssvelchova@mususice.cz  

 Za zhotovitele:  Ing. arch. Klára Skalová 

   Tel.: +420 603 175 344 

   E-mail: skalova.klara@email.cz 

 

Článek VI. 

Změna smlouvy 

VI.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek 
         ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
         nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu. 

VI.2.  Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez   
         zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

VI.3. Smluvní strana 1 je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě, že smluvní strana 2 nebude řádně  
vykonávat činnost dle této smlouvy, zejména se bezdůvodně nezúčastní alespoň jednou za 14 dní 
kontrolního dne BOZP. 

VI.4. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, je     
         povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy     
         odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a  
         přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
         neplatné. 

mailto:ssvelchova@mususice.cz


Stránka 3 z 3 
 

VI.5.  Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je    
         povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za  
         to, že s důvodem odstoupení souhlasí. 

VI.6. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, pak  
         povinnosti obou smluvních stran jsou následující: 

- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad.“ 

VI.7.  Zadavatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající  
          na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou  
          osobu pouze s písemným souhlasem zadavatele. 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

VII.1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 1.4.2025 – 31.12.2025. Nebude-li stavba v této    
           době dokončena, prodlužuje se tato smlouva na další období. Platnost a účinnost této smlouvy je dána    
           dnem podpisu smluvních stran. 

VII.2.  Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran. Odstoupení od smlouvy nabývá  
           účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

VII.3.   Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatků podepsaných  
            oběma stranami. 

VII.4.   Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. 

VII.5.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk.  

VII.6.   Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz  
            toho připojují podpisy své a svých oprávněných zástupců. 

VII.7.   Smlouva byla schválena radou města dne17.3.2025 usnesením č. 209. 

 

 

V Sušici dne: 9.4.2025                                                      Ve Strakonicích dne: 9.4.2025 

 

 

 

 

 

 

.....................................................                                                            ............................................................. 

Smluvní strana 1 - Město Sušice     Smluvní strana 2 – Klára Skalová 

 

 


